Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

by ias, Asignaciones, Subsidios y y y
Otros ingresos y beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

ntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pblica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

D Deterioros, Ol y
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Resultados del Ejercicio (Ahoro/Desahorro)
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Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2021
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

T

Subsidios y y y

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

2021

$200,289,505.02
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,807,198.36
$0.00
$193,482,306.66
$1,083,486,819.82
$20,504,965.00
$1,062,981,854.82
$1,065,497.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,065,497.64
$1,284,841,822.48

$1,389,032,289.18
$1,361,609,624.06
$1,667,807.58
$25,754,857.54
$422,341.75
$0.00

$0.00

$0.00
$422,341.75
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$140,553,726.47
$140,553,726.47
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,530,008,357.40
-$245,166,534.92
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2020

$314,728,944.83
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$286,878.19
$314,442,066.64
$1,002,056,732.74
$3,012,445.08
$999,044,287.66
$29,518,132.46
$28,275,103.58
$0.00

$0.00

$0.00
$1,243,028.88
$1,346,303,810.03

$1,474,184,927.08
$1,416,581,662.82
$7,175,124.22
$50,428,140.04
$4,450,451.00
$0.00

$0.00

$0.00
$4,450,451.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$98,172,609.24
$97,618,809.24
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$553,800.00
$0.00

$0.00
$1,576,807,987.32
-$230,504,177.29



